
 

 
 

Katowice dn.  4.01. 2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.150.2017.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa cyfrowego 

oscyloskopu”  

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT z dnia 28.12.2017r.  

Niniejszym informujemy Państwa, iż w podanej informacji z otwarcia ofert z dnia 28.12.2017r.  w  nazwie 

wykonawcy nr 1 popełniono następująca omyłkę pisarską: 

Jest: 

OHDE & SCHWARZ  ÖSTERREICH GES.M.B.H 

Powinno być: 

ROHDE & SCHWARZ  ÖSTERREICH GES.M.B.H 

Ponadto zamawiający informuje, iż kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : 85 000,00 zł  to kwota 

brutto. 

 

                     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
                      mgr Małgorzata Wróblewska 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 


